
令和７年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

芸術・スポーツビジネス専攻

50003001

50003022

50003035

50003041

以上 4 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

50003202

50003203

50003205

50003210

50003211

50003220

50003223

以上 7 名

芸術・スポーツ文化学科

美術文化専攻

50003720

50003721

50003728

50003729

50003748

50003752

50003763

50003778

50003779

50003782

以上 10 名

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

スポーツ・コーチング科学コース

50004503

50004531

50004533

50004551

50004571

50004575

50004578

50004588

50004590

50004592

50004594

以上 11 名



令和７年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

アウトドア・ライフコース

50004708

50004713

50004719

50004721

以上 4 名


